
山梨県甲府市丸の内１丁目１８番１号

武田 ハル

上記のとおり相違ないことを証明します。
令和〇年〇月〇日

甲府市長 樋口 雄一

この証明書は黒色の電子公印を使用しています。

令和７年１月１日現在

山梨県甲府市湯村３丁目３番１号

4,080,198

8,653,402

0

356,109

1,424,436

15,432

248,727

0

0

相当税額：         円

相当税額：  115,145円

相当税額：    円

相当税額：        円

相当税額：         円

相当税額：      円

相当税額：        円

相当税額：    円

相当税額：         円

4,080,198

0

356,109

1,424,436

15,432

248,727

0

2,100,000

8,224,902

航空機

車両及び運搬具

工具、器具及び備品

知事配分

大臣配分

備考

評価額（円） 備考

氏名又は名称

合計

住所又は所在地
納税

義務者

資産の所在地

資産の種類

構築物

機械及び装置

船舶

課税標準額（円）

〇




