

令和〇年度 固定資産（償却資産）公課証明書

令和7年1月1日現在

納税 義務者	住所又は所在地	山梨県甲府市丸の内1丁目18番1号		
	氏名又は名称	武田 ハル		
資産の所在地		山梨県甲府市湯村3丁目3番1号		
資産の種類	評価額（円）	課税標準額（円）	備考	
構築物	4,080,198	4,080,198	相当税額：	円
機械及び装置	0	0	相当税額：	円
船舶	356,109	356,109	相当税額：	円
航空機	1,424,436	1,424,436	相当税額：	円
車両及び運搬具	15,432	15,432	相当税額：	円
工具、器具及び備品	248,727	248,727	相当税額：	円
知事配分	0	0	相当税額：	円
大臣配分	0	2,100,000	相当税額：	円
合計	8,653,402	8,224,902	相当税額：	115,145円
備考				

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和〇年〇月〇日

甲府市長

樋口 雄一

公印